Протокол муниципального этапа по искусству (МХК)Ртищевский район,  7 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по искуссству (МХК) 2022 года

№

п/п
Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1.1 1.2 2.1 2.2 3 4.1 4.2

макс. Балл 147 /

кол-во баллов

участника

итоговая оценка Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Асоян Иза Темуровна 11 иск-016-11-07 1 20 1 3 3 0 6 34 7,86 7,86 участник 1 Шурыгина Алла Ивановна

2 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Черепахин Артём Александрович 11 иск-013-11-05 0 22 1 0 0 3 6 32 21,76 21,76 участник 2 Савина Елена Николаевна

3 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Потапова Анастасия Сергеевна 11 иск-023-11-09 0 8 2 0 0 0 8 18 12,24 12,24 участник 3

Малькова Джалина

Геннадьевна

4 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Политова Алеся Сергеевна 11 иск-023-11-01 0 10 0 0 0 0 5 15 10,2 10,2 участник 4
Малькова Джалина

Геннадьевна

5 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Дубровская Алина Андреевна 11 иск-016-11-03 6 0 0 0 0 0 6 12 8,16 8,16 участник 5 Шурыгина Алла Ивановна

6 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Зубехина Милена Евгеньевна 11 иск-023-11-06 4 0 0 0 0 0 8 12 8,16 8,16 участник 5

Малькова Джалина

Геннадьевна

7 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Шмакова Елизавета Дмитриевна 11 иск-023-11-02 0 2 1 0 0 1 6 10 6,8 6,8 участник 6

Малькова Джалина

Геннадьевна

8 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Алипов Степан Александрович 11 иск-016-11-08 5 2 0 0 0 0 0 7 4,76 4,76 участник 7 Шурыгина Алла Ивановна

9 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Седов Арсений Алексеевич 11 иск-016-11-04 0 0 2 2 0 0 0 4 2,72 2,72 участник 8 Шурыгина Алла Ивановна

10 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Сидорова Юлия  Константиновна 11 ртсутствовал Савина Елена Николаевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)  2022 года